Adquisición de varillas de acero para ser utilizados en las jornadas de trabajo de la 
Dirección Catastral de la UTECT. 

Cuenta Un idad 

Código' presupuestaria : Descr1pc1ón 
Cantidad Precio Unitario 

de 

Medida 
Solicitada Estimado 

Monto 

30102404 2.3.6.3.06 Varillas de acero Quintales 150 RD$6,600.00 RD$990,000.00 

Total: RD$990,000.00 

PRESUPUESTO: Novecientos Noventa Mil Pesos con 00/100 {RD$990,000.00) 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de articules del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección 
General de Presupuesto. 

/UR.09.201 9 DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
n,.;,,__~ ...i:;"'c:!iS,ti:i, ,..a.